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Wszyscy Wykonawcy
Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia

Dotyczy: post¢powania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,,Udzielenie kredytu dtugoterminowego”

Ogloszenie o zamowieniu nr 635195-N-2018 z dnia 11.10.2018 r.

Dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. | ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z2017 r., poz. 1579 ) Zamawiajacy tj. Gmina Dzikowiec
36-122 Dzikowiec ul. Dworska 62 udziela odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ w
przetargu nieograniczonym na ,,Udzielenie kredytu dtugoterminowego™.

Zapytanie Wykonawcy z dnia 12.10.2018 r.
Pytanie 1:
Prosz¢ o informacje jaki_ jest wzrost zadluzenia Zamawiajacego po dniu 31.12.2017 r..

przeznaczonych na nowe finansowanie JST ?

Odpowiedz:
2.100.000,00 zt

Pytanie 2
Prosz¢ o informacje jaka jest kwota transakcji kredytowych zawartych przez Zamawiajacego

grzeznaczonych na splat¢ wczesniej zaci %mf;r}ych zobowigzan innych niz kredyt w rachunku
r?

iezacym zaciagnietych po dniu 31.12.20

Odpowiedz:

BRAK

Pytanie 3 £ogo N .
Prosz¢ o informacje jaka jest kwota transakcji kredytowych zawartych przez Zamawiajacego

w formie kredytu W rachunku biezacym zaciagnietych 0 dniu
31122017 r? # ! SRt 4

Odpowiedz:
BRAK

Pytanie 4

Proszg¢ o przestanie uchwaly w sprawie wieloletniej prognozy finansowej z uwzglednienie
wprowadzonych zmian.

Odpowiedz:
Uchwatla znajduje si¢ na stronie Gminy Dzikowiec.

Pytanie 5
Proszg o przestanie opinii RIO w sprawie mozliwosci splaty kredytu



Odpowiedz: ) _
Opinia RIO znajduje si¢ na stronie Gminy Dzikowiec

Pytanie 6

Prosz¢ o informacje c?/_zobowigzmia wobec urzc?du skarbowego, ZUS, bankow, firm

leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rzadowych lub samorzadowych regulowane

sg terminowo 1 aktualnie nie _wyst@yujg zaleglosci w regulowaniu zobowigzan wobec ww.

11%%%38]1 iw kwocie wyzszej niz 0.1 % dochodow za ostatni rok budzetowy i nie wiekszej niz
z

Odpowiedz:
Brak zobowiazan

Pytanie 7
Proszg o informacje czy w okresie ostatniego roku przed zlozeniem oswiadczenia nie wszczeto
przeciwko Panstwu postgpowania egzekucyjnego w kwocie wyzszej niz 3.000,00 z1?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie 8
Proszg o informacje czgf w ostatnim roku wystepowato r)przeterminowanie w splocie w kwocie
co najmniej 3.000,00 zf przez okres co najmniej 30 dni?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie 9

Prosze o informacje czy w ]ilednostqe aktualnie wystf;puj? nieuj¢te w kwocie zadluzenia w

ﬂawozdamach budzetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcr|e (instrument
onsowe o charakterze ekonomicznym zblizonym do kredytu, pozyczki Iub pore;czema%

wynikajace ze ) ) _

a) sprzedazy zwrotnej sktadnikéw majatku komunalnego,

b) leasingu zwrotnego sktadnikéw majatku komunalnego, )

¢) ptatnosci ratalnej, dokonywanej przez okres dtuzszy niz 12 miesigcy, za wykonane dostawy

lub zrealizowane ustugi na rzecz jst ) o _ _

d?(l;woty dlugu Wymkaéqcej ze splaty wierzyciela jst dokonanej przez osobe trzecig w trybie

okreslonym w art. 518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacja

zadtuzenia, z wyjagtkiem przypadku kredytu, pozyczki lub emisji papierow wartosciowych

przewidzianych na splat¢ wczesniej zaciagnigtych zobowigzan z tytulu emisji papierow

wartosciowych oraz zaciggnigtych pozyczek i kredytow,

¢) umowy wsparcia udzielonych spétkom komunalnym realizujgcym zadania z zakresu zadan

wilasnych jst?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie 10

Prosz¢ o informacjg czy jednostka samorzadu terytorialnego jest organem zalozycielskim
samodzielnego publicznego zaktadu opieki zdrowotnej prowadzacego szpital (zaktad opieki
zdrowotnej Swiadczacy opieke zdrowotng w formie stacjonarnej) lub posiada wiekszosé
udziatéw w spolce kapitalowej prowadzace) szpital?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie 11

Prosze o informacj¢ czy w jednostce nastapilo zawieszenie organéw JST lub ustanowiono
zarzgd komisaryczny w skutek nie dajacej nadziei no szybka poprawe lub w skutek
przedluzajgcego si¢ braku skutecznosci w wykonywaniu zadan publicznych organow JST?

Odpowiedz:
Nie



Pytanie 12

Proszg o informacj¢ czy wnioskowana transakcjo kredytowa wynika z uchwaty:

a) budzetowej na dany rok lub projektu uchwaty budzetowej przekazanej do opinii regionalnej

izby obrachunkowej (RIO), jesli uchwata budzetowa nie zostalo uchwalona w terminie nie

dluzszym niz do dnia 31 stycznia roku budzetowego - w zakresie kwoty kredytu w rachunku

biezacym, ktéry moze by¢ zaciagnigta na pokrycie wyst puj%cego w ciggu roku przejsciowego

deficytu budzetu jednostki samorzadu terytorialnego (_]S% albo

b) w sprawie zaciggnigcia kredjltu (emisj1 obligacji komunalnych) na:

c% finansowanie planowanego deficytu budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, odp. Tak

d) splatg wczesniej zaciggligtych zobowigzan z tytutu emisji Eapier(’)w wartosciowych oraz

zaciggnigtych pozyczek i kredytow, odp. zaciggnietych pozyczek i kredytow

%} wyprzedzajgce finansowanie dzialan finansowanych ze Srodkéw pochodzacych z budzetu
nii Europejskiej, odp. Nie

Pytanie 13

Prosze o informacje czty uchwata w sprawie wieloletniej prognozy finansowej obfﬂmuje okres
kredytowania oraz spefniony jest wskaznik splaty zobowigzan okreslony w art. 243 ustawy o
finansach publicznych, po uwzglednieniu zobowigzan zwigzku wspoitworzonego przez jest
oraz po uwzglednieniu ustawowych wytaczen?

Odpowiedz:
Tak
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